Kozérdeki telefonszamok jegyzéke

Balkanyi Nonprofit Kft.

Balkanyi Polgarmesteri Hivatal

Balkanyi Posta

Balkanyi Rendérors

Balkanyi Szabolcs Vezér Altalanos Iskola és Alapfoku
Miivészeti Iskola

Balkanyi Vizmii telep

Csaladsegito

Dr. Holuban Y osyp rendelé

Dr. Katona Melinda/ dr. Komaromi Ildiké rendelo
Dr. Kraus Heidrun Elena rendelé

Egészségiigyi Kozpont

Eszak-alfoldi Kornyezetgazdalkodasi Kft.
Gyermekorvosi rendeld

Konyvtar

Mentéallomas

Miivelédési Haz

Nyirbélteki Korzeti Takarékszovetkezet Balkanyi Fiok
Nyirségviz Zrt.

Okmanyiroda

OTP Balkanyi Fiék

Ovoda — Abapuszta

Ovoda — Barackviriag Ovoda

Ovoda — Cibakpuszta

Ovoda — Szent Jacint Gorogkatolikus Ovoda
Rakoczi Téri Patika

Szabolcs Takarékszovetkezet Balkanyi Fiok
Térségi Hulladékgazdalkodasi Kift.

Temetégondnok

42/260-102
42/561-000
42/361-020
42/361-505
42/561-011

42/ 361-636
42/561-106
42/561-149
42/561-147
42/561-145
42/361-644
42/508-350
42/260-549
42/260-066
42/260-172
42/361-700
42/561-006
42/523-600
42/260-477
42/361-611
42/703-085
42/561-097
42/703-353
42/561-004
42/561-060
42/561-068
42/594-500
30/438-58-63



